دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 00491635112025
E-mail: moasangaran@googlemail.com

۸۴۸

ایسکرا

Tel: 004915142486244 تلفن تماس با ما

۱۷ شهریور ۱۳۹۵، ۷ سپتامبر ۲۰۱۶

سردبیر عبدال کلپریان

## کیفرخواست مردم ایران علیه کشتار ۶۷ و جنایات جمهوری اسلامی

در آفریقای جنوبی، که از سیاست و حقوق به معنای محدود فراتر می‌رود و به یک صفحه ۳

ایران بر جای گذارده است. زخمهایی نظیر جنایات پینوشه در شیلی یا نسل کشی های نظام آپارتاید نژادی

حزب کمونیست کارگری همراه با خانواده های جانبازان و داغداران این جنایات و همراه همه نهادها و افرادی که در این راه گام برداشته اند، به تلاش خود برای تحقق این کیفرخواست، بزیر کشیدن جمهوری اسلامی و محاکمه همه دست اندرکاران این جنایات بیش از پیش خواهد افزود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ شهریور ۱۳۹۵
۵ سپتامبر ۲۰۱۶

فساد، چپاول و حیف و میل ثروت و سامان جامعه کردستان عراق هستند.

۲ سپتامبر ۲۰۱۶

آزادی مردم کردستان، و تحقق حقوق انسانی و مدنی آنها در چهار چوب عراق، مادام که چنین نظام و رژیم در این کشور بر سر کار است، غیر ممکن است.